
 

 

                          VERKSAMHETSBERÄTTELSE PRO SÄRNA FÖR ÅR 2020. 

 

 

Året 2020 har varit ett alldeles annorlunda år, då större delar av världen 

drabbats av pandemi  Covid -19 och som fortgår med full kraft i skrivande 

stund. Detta har inneburit social distansering, vilket bl a gjort att verksamheter 

inom alla föreningar blivit stoppade enl rekommendationer av 

Folkhälsomyndigheten (FHM). 

Verksamhetsåret för PRO Särnas del har därför gått på s k sparlåga och 

verksamhetsplanen för 2020 ej kunnat följas till fullo då vi följt FHM:s 

rekommendationer och dess restriktioner. Några utomhus- aktiviteter har det 

dock blivit såsom tipspromenad, grillning och en friluftsdag då vi träffades vid 

Mickeltemplets dalstation för en trevlig dag tillsammans.  

Även PRO:s gympagrupp har fortsatt med utomhusgympa och promenader i 

grupp under ledning av Christina Nilsson. Samtliga dessa dagar har varit 

välbesökta och upplevts som välbehövliga i denna pandemitid.      

 

13:e januari:  Årets första månadsmöte som vi avslutade med 

”julgransplundring” med fiskdamm,  dans kring granen och avslutades med 

”raketen” och godispåse.  En mycket uppskattad dag där både lek- och danslust 

lockades fram hos deltagarna som deltog med glädje i de olika aktiviteterna.  

 

17:e februari: Årsmöte med sedvanliga årsmöteshandlingar. Mötet inleddes 

med parentation över de medlemmar som under det gångna året gått ur tiden. 

Till ny kassör valdes Britt Schedvin efter avgående Eva Viklund och Christina 

Nilsson valdes in i festkommittén efter Rut Halvarsson och Eva Viklund.        

Efter avslutat möte bjöd PRO på fika. 

9:e mars månadsmöte där representanter från Hörselskadades Riksförbund, 

Dalarna besökte oss. Representant Anita Skagerud visade film och berättade 

om olika hjälpmedel för hörselskadade. 



 

Från och med april månad och framåt har vid ej kunnat följa planerat program 

pga Coronapandemin. Dock har ordf Back Sara kallat till några styrelsemöten i 

april, maj och augusti månad då styrelsemed-lemmarna suttit utspridda med 

tanke på smittorisken. 

18:e augusti månadsmöte som hölls utomhus vid Stråfulans koja vid Lomkällan.  

Där stektes kolbotten med fläsk och messmördoppa till samtliga medlemmar 

som mötte upp, ca 50 st,  som alla åt med god aptit och  prisade dagen. 

17:e september månadsmöte i Kyrkbacksgården. Mötet inleddes med att 

”hemmasonen”  Conny Persson spelade gitarr och sjöng visor, som till en del 

önskades av oss medlemmar. Ordförande Back Sara hälsade honom 

välkommen och passade på att berätta några roliga minnen om denna vår egen 

trubadur.  Mötet avslutades med ärtsoppa, macka och kaffe med kaka förstås. 

Folkhälsomyndig-hetens restriktioner iakttogs med glest dukade bord och max 

4 st vid varje bord.  

13:e oktober. Månadsmöte i Kyrkbacksgården där vi besöktes av paret Kjelle 

och Annika. De visade film och berättade om sina resor och vistelser på 

Svalbard. Ett mycket uppskattat inslag i vårt månadsmöte, som avslutades med 

kaffe och landgång.  

 

Övriga aktiviteter under året. 

Efter överenskommelse mellan PRO Särna och Lenas kök o bar, Särna Camping 

hade några PRO-medlemmar ombesörjt utkörning av mat till pensionärer under 

juni o juli månad. Detta upphörde då vi tillhörde riskgruppen 70-plusare, allt enl 

FHM:s rekommendationer. 

PRO Särna har också haft ett samarbete med Rockstugan, Särna äldreboende, 

men pga rådande pandemirestriktioner blev det tyvärr bara ett tillfälle med 

besök av en duo trubadurer. 

Ca 800 skraplotter har sålts under året, vilket är storartat då vi inte haft så 

många sammankomster med tanke på den sociala distanseringen.  Detta visar 

att våra medlemmar är mycket villiga lottköpare och allt för att stödja 

föreningen.   



En liten uppmuntran i dessa pandemitider beslöt styrelsen att till påsk skicka 

ett påskkort och till jul sändes  ett julkort med bifogad Sverigelott till samtliga 

medlemmar. Ett bra initiativ av vår ordf Back Sara och som visades vara en 

mycket uppskattat idé. 

 

PRO:s styrelse vill härmed rikta ett stort TACK till samtliga medlemmar för ett 

gott samarbete och god uppslutning trots rådande omständigheter under det 

gångna året.                                                

Avslutningsvis hoppas vi alla på en snar och positiv ändring i rätt riktning av 

denna Coronapandemi och att vi får mötas igen på ett normalt sätt. 

 

Särna i februari 2021 

 

Back Sara Eriksson                                                                      Astrid Schedvin                             

Ordförande                                             Sekreterare 

 

Britt Schedvin                                                                              Tord Bjurström  

Kassör                                                                                            Ledamot     

 

      Bengt Pettersson 

       

Ledamot                                                                                                                                                                                                                                                       


